
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000190 Estado da Bahia - quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• TORNAR SEM EFEITO - DISPENSA 003-2021.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41F9B0104D4EB86011E770D5D21F50D5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000190 Estado da Bahia - quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022 Ano 6

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº: 63.180.038/0001-03 

 
 

 

TORNAR SEM EFEITO A O TERMO DE REVOGAÇÃO DA DISPENSA n° 

003/2021 

 

Claudio Marcio Souza Lago, Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 

8666/93 e suas alterações posteriores, resolve:  

TORNAR SEM EFEITO, o TERMO DE REVOGAÇÃO publicado em 01/02/2022, o qual revoga a 

Dispensa de nº 003/2021.  

Publique-se. 

 

Manoel Vitorino-BA, 03 de Fevereiro de 2022 

 

 

 

 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41F9B0104D4EB86011E770D5D21F50D5


		2022-02-03T10:57:23-0300




